Ofício 85/2022
Curitiba, 28 de janeiro de 2022

À Gerência da Caixa Econômica Federal - Agência 1525
Ilma Sra. Vania Regina Machado Biz
Ilmo Sr. João Paulo Ferreira Diniz

Conforme reunião presencial na agência 1525 em que estiveram
presentes a 1ª Tesoureira Regina Razzolini e o 1º Secretário Adriano Petermann do
Sindicato de Artistas e Técnicos de Espetáculos de Diversão do Estado do Paraná, com
vistas a complementar a documentação de prestação de contas deste sindicato referente
ao ano de 2021, a ser apresentada em breve a seus associados conforme previsto em
estatuto, solicitamos os comprovantes de pagamento (autenticação mecânica) dos
pagamentos abaixo listados, todos realizados por meio da conta 229-3 desta entidade:

JANEIRO:
04/01
- Água R$ 129,13
- Luz R$ 91,43
- Telefone R$ 298,90

07/01
- FGTS R$ 379,82

08/01
- Vivo R$ 221,68

11/01
- DARF R$ 149,34
- DARF 47,48
- JAA CONTABILIDADE R$ 500,00
- La Carta (locação equipamentos) R$ 220,00
- Mensalidade Micromust – R$ 538,45
- Orsegups – R$ 295,35
- FMP Clin Medica – R$ 60,00

15/01
- INSS/GPS R$ 1.053,80

FEVEREIRO

01/02
- Luz R$ 82,50

1/2

04/02
-Água R$ 129,13

05/02
- FGTS R$ 253,21
- Salário R$ 2.792,60
- Vivo R$ 382,95

08/02
- Vivo R$ 205,63
10/02
- IPTU R$ 452,73

17/02
- Wix R$ 384,00
- Micromust R$ 538,45

19/02
- DARF R$ 75,40
- GPS R$ 1.79,01

22/01
- UOL R$ 66,98

Dada a proximidade dos processo de prestação de contas a ser apresentado, e seguindo o
prazo acordado na reunião presencial, solicitamos gentilmente o envio até o dia 4 de
fevereiro de 2022 para os seguintes endereços eletrônicos:

- diretoria@satedpr.org.br
- tesouraria@satedpr.org.br

Desde já agradecemos a disponibilidade.

Atenciosamente,

Adriano Esturilho
Presidente SATED PR

2/2

mailto:diretoria@satedpr.org.br